桐君阁发〔2015〕383 号              签发人：袁永红

关于关于关于关于《《《《第三届职工技能竞赛之第三届职工技能竞赛之第三届职工技能竞赛之第三届职工技能竞赛之
““““零售业务综合技能竞赛零售业务综合技能竞赛零售业务综合技能竞赛零售业务综合技能竞赛””””的通知的通知的通知的通知》》》》的的的的

补充通知补充通知补充通知补充通知（（（（二二二二））））

各公司：

根据太极集团【2015】1278 号《第三届职工技能竞赛之

“零售业务综合技能竞赛”的通知》文件要求，现将“零售业

务综合技能竞赛”决赛相关事宜通知如下：

一、决赛地点：集团公司三楼大会议室

二、决赛时间及安排：

日期 时间 项目 地点 联系人 联系方式

11 月 23 日 14:00—17:00 主城区外选手报到
集团公司

人事处

9:00—9:30 所有参赛选手报到

10:00—10:30 自我展示

10:30—12:30
集团工业产品

POP 制作及知识问答

13:30—14:30 识药

11 月 24 日

14:45-18:00 问病拿药

集团三楼

会议室

卢庆

王妤

18696630733

13896659785

三、注意事项：

1、请参赛选手认真阅读太极集团【2015】1278 号《第三

届职工技能竞赛之“零售业务综合技能竞赛”的通知》及本通

知的具体要求，并按照要求进行针对性准备。

2、参赛选手务必在规定的时间 2015 年 11 月 24 日 9:30

之前到内集团公司三楼会议室完成报到。报到时领取比赛号码

牌和《决赛须知》。

3、参赛选手必须穿工装参加比赛，自我展示的 PPT 幻灯

片由选手所在单位按照决赛要求安排制作，并于 11 月 19 日前

将电子版报至股份公司管理部（tjgrsk.126.com)。

4、根据竞赛需要，决赛“识药环节”要求识别的中药材

或中药饮片品种数由 50 种调整为 100 种。

5、请参赛人员带好比赛相关用品（如：POP 制作用品，

识药环节答题，问病拿药需要的道具等）。并携带本人身份证

及适量现金（房费和押金、交通费等）。

6、参加竞赛所产生往返交通费、住宿费等合理费用，按

照选手所在单位规定回本单位报销。

四、其他事宜

1、重庆桐君阁大药房连锁公司安排 50 名重庆主城区内营

业员观看比赛（尽量选派各门店代表参加，人员上下午可轮

换）。确定 1名领队，由领队组织观看人员于比赛当天上午 9：

30 前到达赛场，下午 13:10 前到达赛场。

2、按照集团公司奖项设置取得名次的选手由集团公司发

放奖金。对进入决赛而未获奖的选手，由桐君阁股份奖励现金

600 元/人，以资鼓励。

请各单位和参赛选手认真准备，以保障本次竞赛的成功举

行。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 11 月 17 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015年 11月 17日印发

拟稿：黄梦佳                     核稿：黄星明